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انعکاس اخبار ورزش ایران
5 منهای فوتبال

محمود افشاردوست:

داورزنی از مدیران قدیمی و باتجربه ورزش است

پیشکسوت والیبال ایران گفت: »داورزنی از مدیران قدیمی و باتجربه 
ورزش است که قطعاً باید از تجربیات وی استفاده شود. شک ندارم 
داورزنی اجازه نخواهد داد که FIVB به این موضوع ورود کند و اگر نیاز 
باشد خودش از سمتش کنار ه گیری می کند؛ هرچند که اعتقاد داریم 
او باید بماند و با توجه به کرسی ها و جایگاه های بین المللی که دارد 

والیبال را در مسیر اصلی حفظ کند.«

حسن پروانه:

تیم ملی هندبال ظرفیت نتیجه گرفتن دارد

پیشکسوت هندبال در خصوص شرایط تیم ملی هندبال مردان ایران در 
قهرمانی آسیا گفت: »تیم ملی ظرفیت بزرگ شدن و نتیجه گرفتن را دارد. 
باید وسلین مقداری دل به کار بدهد تا این اتفاق رقم بخورد. او با تیم ملی 
به جز چهارمی و پنجمی نتیجه ای نگرفته که خب این رتبه را خودمان هم 
می گرفتیم. انتظار ما از وسلین رفتن روی سکو بود و شاید هم این اتفاق با او 

در این مسابقات برای ما رقم بخورد و سربلند بیرون بیاید.«

سهراب کیهانی:

حسن یزدانی ریسک کرد

عضو هیأت رئیسه فدراسیون کشتی در خصوص کامران قاسمپور و حسن 
یزدانی گفت: »کامران شرایط مناسبی دارد و نگرانی برای او در المپیک وجود 
ندارد. حسن یزدانی نیز جراحی خوبی داشته و مشکل خاصی ندارد. او آنقدر 
پتانسیل دارد که بدون جراحی مدال نقره در دستش بود و این ریسک را 
پذیرفت که مدال طلای بازی های آسیایی را نیز گرفت و این ریسکی بود که 

او برای خودش و کسانی که دوستش دارند انجام داد.«

تقدیر از مدال آوران کشتی با حضور سردار سلامی

همراه با قهرمانان

محسن وظیفه
  روزنامه نگار

 zگزارش

 
مراسم تقدیر از تیم های ملی کشتی با 
حضور سردار حسین سلامی فرمانده 
اسلامی،  انقلاب  پاسداران  سپاه 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، 
ملی پوشان کشتی و پیشکسوتان 
این رشته در سالن همایش های 
فدراسیون کشتی برگزار شد. در این 
مراسم علاوه بر ملی پوشان کشتی 
و کادر فنی تیم های ملی، تعدادی 
ورزش  و  کشتی  پیشکسوتان  از 
ایران همچون منصور برزگر، رحیم 
علی آبادی، ابراهیم جوادی، علی اکبر 
صادق  حسام،  سلمان  حیدری، 
گودرزی، حسن روشن، تیمور غیاثی، 
حسین فرکی. عباس حاج کناری و 

بهروز یاری  حضور داشتند.
 

خوش و بش سردار سلامی با 
پیشکسوتان ورزش

مراسم تقدیر از قهرمانان تقریباً با 

یک ساعت تأخیر شروع شد. دلیل 
تأخیر هم خوش و بش گرم سردار 
سلامی فرمانده سپاه پاسداران با 
پیشکسوتان حاضر در این مراسم 
بود. پیشکسوتانی که فقط از کشتی 
نبودند و ستاره های قدیمی فوتبال و 
دوومیدانی هم در این مراسم حضور 
داشتند. سردار سلامی به همراه 
علیرضا دبیر و کیومرث هاشمی وزیر 
ورزش وارد این مراسم شد. سلامی 
در ابتدای ورود به این مراسم با 
ملی پوشان کشتی، کادرهای فنی 
سلام و علیک کرد و بعد هم در ادامه 
به سراغ پیشکسوتان رفت و یک به 
یک با همه آنها خوش و بش کرد.

 
دعوت از پیشکسوتان برای 

اهدای جوایز
سردار سلامی از مجری برنامه 
خواست که از تمام پیشکسوتان 
حاضر در مراسم بخواهد که در 
مراسم اهدای جوایز حضور داشته 
باشند. ابتدا قرار بود فقط سه نفر 
در مراسم توزیع جوایز حضور داشته 
باشند؛ سردار سلامی، کیومرث 
هاشمی و علیرضا دبیر اما با خواست 
سردار سلامی اولین نفر منصور 
برزگر بود که به روی سن آمد ولی در 

ادامه تمام بزرگان ورزش از ابراهیم 
جوادی تا حسن روشن و تیمور 
غیاثی هم به روی سن آمدند. سردار 
سلامی هنگام آمدن پیشکسوتان به 
روی سن به آنها گفت: »روزی افتخار 
من این بود که شما را از نزدیک 
ببینم و حالا از دیدن شما بسیار 

خوشحالم.«
 

گفت و گوی نابغه با سردار
بعد از سخنرانی سردار سلامی، 
کیومرث هاشمی و همچنین علیرضا 
دبیر نوبت به اهدای جوایز قهرمانان 
رسید. بعد از دعوت از حسن رنگرز 
و پژمان درستکار که سرمربیان تیم 
ملی کشتی فرنگی و آزاد بودند، 
حسن یزدانی اولین نفری بود که به 
روی سن رفت. سردار سلامی که در 
سخنرانی خود اشاره ای هم به کشتی 
حسن یزدانی با دیوید تیلور داشت، 
برخورد گرمی با حسن یزدانی داشت 

و به طور ویژه از او تجلیل کرد.
 
 

پژمان درستکار بدون عصا
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد که 
هر دو پای خود را به تیغ جراحی 
سپرده بود، در این مراسم برای 

دریافت جوایزش بدون عصا به 
روی سن رفت تا به همه بگوید 
ز چیزی که  که خیلی زودتر ا
فکرش را می کردند بهبود یافته و 
می تواند از یک ماه تا 40 روز آینده 
کاملاً خوب شود. این در حالی 
است که علیرضا دبیر هنوز بعد 
 از 5 ماه دست به عصا حرکت 

می کند.
 

 تقدیر از جراح کشتی
پیش از شروع مراسم اهدای جوایز 
کشتی گیران، علیرضا دبیر با اهدای 
جایزه ویژه از سهراب کیهانی تجلیل 

کرد. 
کیهانی که سابقه فعالیت در 

بسکتبال را دارد و هم اکنون 
هم نایب رئیس بسکتبال 
است همزمان به عنوان 
عضو هیأت رئیسه کشتی 
مسئولیت دارد. جراحی 
پژمان درستکار، علیرضا 
دبیر، محمدرضا شاکری 
و حسن یزدانی همه زیر 
نظر سهراب کیهانی انجام 
شده. به همین دلیل دبیر 
با اهدای جایزه ویژه از او 

تقدیر کرد.
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علیرضا دبیر: 
مثل بازنده ها با ما برخورد کردند 

رئیس فدراسیون کشتی از رفتارهایی که بعد از قهرمانی جهان با تیم های ملی 
کشتی شد، انتقاد کرد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در مراسم تقدیر از 

قهرمانان تیم ملی کشتی گفت: »تیم های نهم و یازدهم دنیا را تحویل 
گرفتم اما در نوجوانان و جوانان قهرمان دنیا شدیم و در بزرگسالان در 

هر دو تیم نایب قهرمان جهان شدیم و ایران تنها کشوری بود که در 
هر دو رشته آزاد و فرنگی دوم شد اما با ما طوری برخورد کردند که انگار 
شکست خوردیم. من به این برخوردها می خندیدم. البته من می گفتم 
خدا را شکر که توقعات بالا رفته است. روزی نهم و یازدهم جهان 

می شدیم می گفتند جوانگرایی می کنیم. خود من به شخصه می گویم 
باید هر دو تیم ما قهرمان جهان می شدند؛ چون زیاده خواه هستم. 

در بازی های آسیایی هم به جای ۵ طلا باید ۸ طلا می گرفتیم.« 
دبیر با اشاره به حمایت های وزارت ورزش و جوانان ادامه 

داد: »آقای کیومرث هاشمی از روزی که آمده برای کشتی 
سنگ تمام گذاشته اما خود ما هم سعی می کنیم به 
لحاظ شغلی و تجلیل به کشتی گیرانمان رسیدگی 
کنیم. بچه های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
ما که مدال آوردند امروز مورد تجلیل قرار 
می گیرند و جا دارد از همراه اول که 
است  ایران  کشتی  حامی 

قدردانی کنم.«

کیومرث هاشمی: کشتی توجه ویژه می خواهد
در ورزش باید تعارف را کنار بگذاریم

وزیر ورزش و جوانان بر حمایت ویژه وزارت ورزش و 
مجموعه دولت از کشتی به عنوان پرافتخارترین رشته 

ورزشی ایران تأکید کرد. کیومرث هاشمی در مراسم 
تقدیر از ملی پوشان کشتی گفت: »بیش از ۶0 درصد 
مدال های المپیک ما که اهمیت بالایی دارد، توسط 

کشتی بدست آمده است. نزدیک نیمی از مدال های ما 
در بازی های آسیایی توسط کشتی بدست آمده و در 

رقابت های قهرمانی جهان هم مدال های زیادی کسب 
شده بنابراین باید نگاه ویژه ای به این رشته داشته 

باشیم.«
هاشمی همچنین ادامه داد: »از روزی که دبیر آمده 

اتفاقات خوبی در زیرساخت ها و روند این رشته به وجود 
آمده. ما نیز باید نگاه وسیع تری نسبت به رشته های 

مدال آور داشته باشیم. نمی خواهم بگویم 
چه کاری برای حمایت از قهرمانان می خواهیم 

انجام دهیم اما رئیس جمهور با کلیات 
اختصاص مسکن به قهرمانان ورزش موافق 

است تا دغدغه مدال آوران ما در جهانی، 
المپیک و بازی های آسیایی رفع شود.«

هاشمی همچنین با بیان اینکه ورزش نیاز به 
حکمرانی عالمانه دارد؛ گفت: »کشتی رشته اول 

ماست و نیاز به توجه ویژه دارد. ما باید در ۹ مؤلفه 
که نیازمند حمایت است، کمک کنیم. اول بحث 

حمایت مالی است که باید از طرق مختلف مد نظر 
قرار گیرد. البته حرکات خوبی انجام شده 

اما کافی نیست. دولت باید توجه خود 
به رشته کشتی را بیشتر کند. 

حکمرانی عالمانه مدنظر مقام 
معظم رهبری  طلب می کند 

تمام هم و غم خودمان 
را روی توسعه رشته های 

مختلف بر اساس پتانسیل 
آنها در استان های 

مختلف بگذاریم. مثلاً 
در انزلی و قائمشهر 

که مهد فوتبال است 
ورزشگاه 15 هزار نفری 

نداریم اما در کاشان 
که فوتبال نداریم 

ورزشگاه ساخته شده 
است. باید تعارف ها 

را کنار بگذاریم تا 
سرمایه هایمان هدر 

نرود. قطعاً دولت 
همه حمایت های 

لازم را از قهرمانان 
خواهد داشت. وظیفه 

ما در وزارت ورزش 
با همراهی کمیته 
المپیک حمایت از 

ورزشکاران است. اگر 
می خواهیم قهرمانان 

بیشتری در کشتی 
داشته باشیم چاره ای 
جز توسعه این رشته 

در سراسر کشور 
نداریم.«

ZOOM

دعوت از ثریا آقایی به 
کمپ بدمینتون مالزی

ثریا آقایی بدمینتون باز المپیکی 
ایران به عنوان مربی برتر به 
کمپ تمرینی AOP دعوت شد.
آقایی که تنها نماینده بدمینتون 
ایران در المپیک 2020 توکیو 
بود، به عنوان مربی برتر از سوی 
فدراسیون بدمینتون قاره آسیا، 
به اردوی تمرینی این رشته در 
این قاره موسوم به AOP که 
مرتبط با پروژه المپیک است، 

دعوت شد.
این کمپ 6 آذر تا 15 آذر به 
میزبانی کوالالامپور مالزی برگزار 
می شود.آقایی در سال های اخیر  
علم مربیگری خود را ارتقا داده و 
حالا هم به همین خاطر به این 

کمپ دعوت شده است.

 

2 برنز جودوکاران جوان 
در تاتامی قهرمانی آسیا

جودوکاران جوان با 2 مدال برنز 
به کار خود در تاتامی قهرمانی 

آسیا پایان دادند.
در آخرین روز این مسابقات به 
میزبانی تاشکند ازبکستان، 
ملی پوشان جودو بعد از پایان 
تعلیق چهارساله ایران به 2 مدال 

رسیدند.
محمدحسین یاقوتی در وزن 
منفی 100 کیلوگرم در رده بندی 
با شکست نماینده چین تایپه و 
امیرعباس موحد در وزن مثبت 
100 کیلوگرم با شکست جودوکار 
عربستانی در رده بندی، برنز های 

ایران را به ارمغان آوردند.
 

سرپرست مرکز مطالعات 
و پژوهش های راهبردی 
وزارت ورزش منصوب شد

در حکمی از سوی وزیر ورزش 
ــان، امیرحسین واعظی  و جوان
ــوان سرپرست مرکز  ــ ــن ــ ــه ع ــ ب
ــای  ــژوهش هــ ــ ــات و پ ــعـ ــالـ ــطـ مـ
راهبردی این وزارتخانه منصوب 

شد.
در حکم وزیر ورزش و جوانان 

آمده است:
و  تخصص   ، تعهد به  نظر 
تجربیات جنابعالی به موجب 
این اباغ به عنوان سرپرست 
مرکز مطالعات و پژوهش های 
راهبردی منصوب می شوید. از 
شما انتظار می رود با بهره مندی 
از توانمندی های همکاران و 
ر  د علمی  ن  ا حب نظر صا
حوزه ورزش و جوانان در ارائه 
نه  راهکارهای جامع و عالما
مبتنی بر اندیشه های علمی 
و پژوهش های متقن و اجرای 
تحقیقات میدانی در حوزه های 
مرتبط، موجبات توسعه، تقویت 
و تعمیق اهداف این وزارت را 

فراهم نمایید.
امید است با اتکال به الطاف 
خداوند متعال، منویات رهبر 
معظم انقاب )مد ظله العالی( و 
تأکیدات رئیس جمهور محترم، در 
راستای تحقق برنامه های دولت 
مردمی و عدالت محور و پیشبرد 
اهداف وزارت ورزش و جوانان 

موفق و موید باشید.
میرحسین  ا رفه  معا سم  مرا
واعظی به عنوان سرپرست جدید 
مرکز مطالعات و پژوهش های 
راهبردی وزارت ورزش و جوانان 
با حضور سیدمحمد شروین 
اسبقیان مشاور وزیر و مدیرکل 
حوزه وزارت و همکاران این مرکز 
نان وزارت  در ساختمان جوا
ورزش و جوانان برگزار و حکم 
کیومرث هاشمی به وی اباغ 

شد.
اسبقیان در این مراسم ضمن 
براز خرسندی از حضور در  ا
جمع همکاران مرکز مطالعات 
و پژوهش های راهبردی، گفت: 
این مرکز وظیفه خطیری در 
هر سازمان و ارگانی دارد و مغز 
متفکر آن محسوب می شود که 
باید مورد توجه جدی قرار بگیرد.

 

 


